СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

От 25.04.2014 г. № 47
О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования город Маркс

от 26.11.2010 г. № 221 «Об утверждении
Положения «О комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению

муниципальных служащих в органах местного

самоуправления муниципального образования

город Маркс и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральный закон от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Совет  муниципального образования город Маркс
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета муниципального образования город Маркс от 26.11.2010 г. № 221 «Об утверждении Положения «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования город Маркс и урегулированию конфликта интересов», добавив в главу 15 пункт «г»:

г) представление руководителя органа местного самоуправления или любого члена комиссии, касающееся рассмотрения результатов, полученных в ходе осуществления контроля за расходами муниципального служащего, замещающего должности муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования город Маркс, а также за расходами его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию  по административно-правовым вопросам, законности, борьбе с преступностью и защите прав личности (Калков Д.Ю.).
3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем помещения на доску объявлений по адресу: г.Маркс, пр.Ленина, д.20, кабинет № 18.

Глава муниципального
образования город Маркс                                                                Ю.П. Мельничёнок